Tripoli Simu: +961 70 155148 | Beirut Simu: +961 3 968140 Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:
Tovuti: www.tahrir.info Pepe: tahrir.lebanon.2017@gmail.com www.hizb-ut-tahrir.org
Facebook: https://www.facebook.com/ht.leb.mediaOffice Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.info

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Lebanon

Jumatatu, 3 Rabi’ I 1445 H 18/09/2023 M

Na: H.T.L 1445 / 03

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Hizb ut Tahrir katika Wilayah Lebanon Inaendelea na Amali zake za Ziara huko Sidon

Kuhusiana na Kambi ya Ain al-Hilweh na Athari za Matukio yake

(Imetafsiriwa)